
UCHWAŁA NR XLII/278/2022 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr XLI/274/2022 Rady Gminy Perzów 
z dnia 17 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/274/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej gminy na rok 2022, dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w sposób 
następujący, że § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2022 rok w wysokości 30.065.313,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.545.152,78 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.520.160,75 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253C8476-332A-464F-A083-0853AFD22E7D. Podpisany Strona 1



 
        Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/278/2022 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr XLI/274/2022 Rady Gminy 
Perzów z dnia 17 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Pismem Nr WA-0903/139/2/17/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. z Regionalna Izba Obrachunkowa 
poinformowała Wójta Gminy Perzów o stwierdzeniu oczywistych omyłek w treści uchwały nr 
XLI/274/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
gminy na rok 2022, oraz o konieczności wyeliminowania stwierdzonych omyłek, to jest w § 1 ust. 1 tiret 
1 zamiast kwoty 25.545.152,18 zł winna być kwota 25.545.152,78 zł. 

Podzielając w całości wystąpienie Regionalnej Izby Obrachunkowej, niniejszą uchwałą wyeliminowano 
wskazane uchybienia w uchwale nr XLI/274/2022 Rady Gminy Perzów z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2022. 

 Zgodnie z kodeksem postępowania administracyjnego sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych 
czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął decyzję. Wobec powyższego 
podjęcie stosownej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253C8476-332A-464F-A083-0853AFD22E7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



